
   UCHWAŁA NR 131/XXIII/2008         
RADY     GMINY  CIEPŁOWODY 
Z  DNIA  08 GRUDNIA 2008  R.

zmieniająca  Uchwałę  Rady  Gminy  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2103 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.

W Uchwale Nr 115/XX/2008 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 18 września 2008r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 kwotę „265.980,-zł ( słownie: dwieściesześćdziesiątpięćtysięcydziewięćset 
osiemdziesiąt)”  zastępuje  się  kwotą  216.200,-zł  (słownie: 
dwieścieszesnaścietysięcydwieście)”,

2) w  §  1  ust.  2  otrzymuje  brzmienie  „spłata  pożyczki  będzie  dokonana  ze  środków 
budżetu gminy w 2009 roku w czterech ratach”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E

Poprawia  się  Uchwałę  Nr  115/XX/2008  w  sprawie  pożyczki  z  Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska we Wrocławiu poprzez zmniejszenie kwoty pożyczki z 
265.980,-zł  na  kwotę  216.200,-zł  ze  względu  na  mniejszą  kwalifikację  udziału 
własnego w kosztach inwestycji, zmieniony też został termin spłaty z okresu 2 lat na 
okres 1 roku.  


